

Haberler - Gündem

Google News

Necip Hablemitođlu 1999'da FETÖ'yü anlattı, 2002'de suikasta uğradı

2002 yılında suikaste kurban giden Prof. Dr. Necip Hablemitođlu, 1999 yılında Ali Kırca'nın sunduđu Siyaset Meydanı'nda sayısal verilere de dayanarak FETÖ'yü böyle anlatmıştı.

Yayınlanma: 14:37 - 16 Ağustos 2016

Güncellenme: 16:52 - 16 Ağustos 2016



Aa

Necip Hablemitođlu "Köstebek" kitabının önsözünde şöyle anlatıyordu:

“İşte “Köstebek” adlı bu çalışma, içinde bulunduğumuz kapkara dönemde, devletimizin altının nasıl oyulduğunun, nasıl zaafa düşürüldüğünün binlerce örneğinden sadece birine ışık tutuyor: Türk Devleti'nin istihbarat birimlerine sızmış, kadrolaşmış fethullahçıları!.. Şeyhleri A.B.D.'de yaşayan, ancak kendi ülkesinde Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde yargılanan; C.I.A., MI6 ve BND gibi yabancı ülke istihbarat örgütlerine taşeronluk yapan bir cemaate mensup müritlerin, asli görevi kendileri ile mücadele etmek olan istihbarat birimlerinde kadrolaşabileceğini, devletin gücünü, devleti savunanlara karşı kullanabilecek düzeye gelebileceklerini kim tahmin edebilir ki? “Köstebek”, bu ihanet öyküsünün adıdır...

İLGİLİ HABER─Türkan Saylan 17 yıl önce FETÖ'yu Siyaset Meydanı'nda böyle anlatmıştı

Siz, hiç fethullahçıları devlete karşı bir tehdit olarak algılayan, şikâyet eden ya da onlarla uğraşan bir PKK'lı, Brüksel ya da Köln merkezli bir terörist ya da bir TÜSİAD üyesi ya da bir siyasi parti lideri ya da bir ikinci cumhuriyetçi ya da bir azınlık mensubu ya da misyoner ya da Hükûmet üyesi ya da bir Başbakan gördünüz mü? Nitekim, fethullahçıları kontrespiyonaj kapsamında iç ve dış tehdit odağı olarak tanımlayan ve mücadele konsepti geliştiren gelmiş-geçmiş bir İçişleri Bakanı, bir Emniyet Genel Müdürü ve bir M.İ.T. Müsteşarı da göremezsiniz, gösteremezsiniz!.. Hakkı olarak sorarsınız, kendi iç güvenliğini sağlayamayan, sızıntılara engel olamayan bir ulusal istihbarat birimi, nasıl olur da ülkenin güvenliğini sağlar?! Bu sorunun yanıtı, doğal olarak olumsuzdur. Önünüzde iki tercih vardır; ya çoğunluğun yaptığı gibi bu çelişkiye karşı başınızı çevirir, farketmemiş gibi yaparsınız veya risk üstlenerek araştırmaya ve mücadeleye başlarsınız!..



Fethullahçılar, Türkiye'de Mevleviler, Bektaşiler, Cerrahiler gibi salt dinsel inancını yaşamaya çalışan bir cemaat değildir. Uluslararası alanda at koşturana, son derecede tehlikeli bağlantılarıyla, ekonomik kaynakları ve eğitim kurumlarıyla, Türkiye'nin yüzyüze olduğu en tehlikeli tehdit odağıdır. Örgütlenme modeli itibariyle Türkiye'de bir eşi yoktur; örgütlenme modeli olarak, tamamı C.I.A. denetimindeki Moon, Falun-Gong, Scientology gibi tarikatlarla benzeşmektedir. Fethullahçılar, mevcut ekonomik kaynaklarını, yapılabilecek en akılcı ve en değerli alana, eğitim yatırımına tahsis ettiklerinden, diğer şeriatçı yapılanmalara kıyasla, ülkemizin sadece bugünü değil, daha çok geleceğini tehdit etmektedirler.”

Necip Hablemitođlu Kimdir?

Evli ve iki kız çocuđu babası olan Necip Hablemitođlu Türkiye dıřındaki Türk topluluklarının yakın tarihi ile ilgili olarak alıřmalar yapmıřtır. Orta Avrupa ve Balkanlar'da Türk eserleri, Türk azınlıkları ve Türk řehitlikleri konularında alan alıřmaları yürütmüř, ve bu konularda eřitli projelerde aktif rol almıřtır. alıřma alanına iliřkin ok sayıda kitap ve makalesi bulunan Hablemitođlu, öldürüldüđu 18 Aralık 2002 tarihine kadar Ankara Üniversitesi'nde doktor öđretim görevlisi olarak yirmi yıl süresince [Atatürk](#) ilkeleri ve devrim tarihi derslerini verdi.

Kendisi gibi öđretim üyesi olan Prof. Dr. řengül Hablemitođlu ile evli, Kanije (Kanije, Osmanlı devletinin en batıdaki kalesi) ve Uyvar (Uyvar, Osmanlı'nın en kuzeydeki kalesi) adında iki kız çocuk babası idi.

Necip Hablemitođlu, 18 Aralık 2002 tarihinde evinin önünde uğradıđu silahlı saldırı sonucunda hayata gözlerini kapadı. Köstebek isimli kitabı ölümünden sonra basılmıřtır. Cinayet sonrasında Hablemitođlu'nun elektronik postasına ve telefonuna gelen tehdit telefonları emniyet mensuplarınca incelenmek üzere alınmıřtır. Ailesinin [İiřleri Bakanlığı](#) aleyhine Ankara 5'inci İdare Mahkemesi'nde açtıđu dava neticesinde, İiřleri Bakanlığı 40 bin lira manevi tazminat ödemeye mahkûm edildi. İiřleri Bakanlığı, savunmasında Hablemitođlu'nun cinayetini "adi bir cinayet vak'ası" olarak deđerlendirdiđini bildirmiřti. Ayrıca cinayetin üzerinden 7 sene geçmesine rađmen İiřleri Bakanlığı hâlâ "hazırlık soruřturmasının" sürmekte olduđunu bildirmiřtir.

Günün Trend Videosu

Ali Kırca Atatürk Bařbakan Cinayet Çocuk dava Emniyet FETÖ İiřleri Bakanı İiřleri Bakanlığı kurban Necip Hablemitođlu PKK saldırı Siyaset Meydanı terörist Türkan Saylan TÜSİAD

Loading...